
 

Ansprechpartner Fachbereich E-Mail Telefon / Mobil Telefax 

Zentrale  info@bohner.com 09082/ 72-0 72-162 

 
Jonas Güthner 

 
Geschäftsführer 

 
jonas.guethner@bohner.com 

 
09082/ 72-168 

 
72-230 

Buchhaltung     

Debitoren Buchhaltung buchhaltung@bohner.com 09082/ 72-133 72-162 

Debitoren Buchhaltung buchhaltung@bohner.com 09082/ 72-131 72-162 

Kreditoren Buchhaltung buchhaltung@bohner.com 09082/ 72-121 72-162 

 Buchhaltung buchhaltung@bohner.com 09082/ 72-233 72-162 

Stahl / Baustahl     

Andreas Kluger, Hbv. Büro andreas.kluger@bohner.com 09082/ 72-111 72-132 

Gerd Hertle Büro gerd.hertle@bohner.com 09082/ 72-113 72-132 

Cornelia Beck Büro cornelia.beck@bohner.com 09082/ 72-215 72-132 

Tobias Maurer Büro tobias.maurer@bohner.com 09082/ 72-216 72-132 

     

     

Rainer Steb, Hbv. Büro rainer.steb@bohner.com 09082/ 72-128 72-162 

Albert Mielich Büro albert.mielich@bohner.com 09082/ 72-122 72-162 

     

Antonia Wimmer Büro antonia.wimmer@bohner.com 09082/ 72-119 72-162 

Tim Dürnberger Büro tim.duernberger@bohner.com 09082/ 72-106 72-162 

     

Oliver Beutel Büro / Außendienst oliver.beutel@bohner.com 09082/ 72-150 72-162 

Jannes Hinniger Büro jannes.hinniger@bohner.com 09082/ 72-120 72-162 

     

Philipp Schwab Büro philipp.schwab@bohner.com 09082/ 72-214 72-162 

Domenik König Ladengeschäft laden1@bohner.com 09082/ 72-141 72-143 

  sanitaer@bohner.com 09082/ 72-125 72-152 

     

Werkzeug / Maschinen / Arbeitsschutz 

Bauelemente / Bauartikel / Spenglereiartikel 

Geschäftsleitung 

beschlaege@bohner.com 

spenglerei@bohner.com 

werkzeuge@bohner.com 

stahl@bohner.com 

Tore / Türen bauelemente@bohner.com 
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Telefonverzeichnis Kunden 

Zentrale Sanitär / Heizung 
     

Reiner Wastensteiner, Hbv. Büro reiner.wastensteiner@bohner.com 09082/ 72-124 72-152 

IDM Service  service@bohner.com 09082/ 72-400 72-152 

Markus Haas  Büro markus.haas@bohner.com 09082/ 72-116 72-152 

Uwe Böhler Büro uwe.boehler@bohner.com 09082/ 72-130 72-152 

Willi Miksch Büro willi.miksch@bohner.com 09082/ 72-117 72-152 

Florian Preiß Büro florian.preiss@bohner.com 09082/ 72-118 72-152 

Jonas Stümpfle Büro jonas.stuempfle@bohner.com 09082/ 72-172 72-152 

Josef Tischinger Büro josef.tischinger@bohner.com 09082/ 72-127 72-152 

Josef Link Büro josef.link@bohner.com 09082/ 72-171 72-152 

Berthold Götz Ausstellung  berthold.goetz@bohner.com 09082/ 72-175 72-153 

Jasmin Huber Ausstellung jasmin.huber@bohner.com 09082/ 72-176 72-153 

Leo Fackler Ausstellung leo.fackler@bohner.com 09082/ 72-174 72-153 

Stefan Mebert Ausstellung stefan.mebert@bohner.com 09082/ 72-151 72-153 

     

Michael Güthner Versand michael.guethner@bohner.com 09082/ 72-256 72-132 

Daniel Güthner  Versand daniel.guethner@bohner.com 09082/ 72-256 72-132 

     
Filiale Treuchtlingen  treuchtlingen@bohner.com 09142/ 4000 09142/ 4888 

Günter Wölfel Büro / Lager guenter.woelfel@bohner.com 09142/ 20482816 09142/ 4888 

Thomas Beyer Ausstellung thomas.beyer@bohner.com 09142/ 20482819 09142/ 4888 

Lars Giese Lager lars.giese@bohner.com 09142/ 20482817 09142/ 4888 

Markus Liebhardt Lager markus.liebhardt@bohner.com 09142/ 20482818 09142/ 4888 

     

Sanitär / Heizung 

Versand / Lieferung 

Filiale Treuchtlingen 


